
Uchwała Nr  XXXIV/212/06                                
Rady Gminy G o ś c i e r a d ó w  

z dnia 02 marca 2006 roku

w sprawie: sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
                   Gościeradów z jednoczesnym udzieleniem bonifikaty od ceny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 
ust.1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm.), 

Rada Gminy Gościeradów
uchwala co następuje: 

§ 1

Wyraża zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych na rzecz najemców, w budynku 
mieszkalnym  położonym  w miejscowości  Gościeradów  Folwark  os.  POM, 
numer porządkowy nieruchomości 6, wraz z przynależnym gruntem - działką 
numer ewidencyjny 52/21 o powierzchni 0,1191 ha.  

§ 2

Udzielić bonifikaty w wysokości 90 %  od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, tj. od ceny 
nie niższej niż  wartość lokalu.

§ 3

Wykaz  lokali  przeznaczonych  do  sprzedaży  stanowi  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Gościeradów 
Nr  XXXIV/212/06 z dnia  02 marca 2006 roku

Wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży 

1. Lokal nr 1 – powierzchnia użytkowa lokalu 50,12 m2

2. Lokal nr 2 – powierzchnia użytkowa lokalu 37,05 m2

3. Lokal nr 3 – powierzchnia użytkowa lokalu 66,54 m2

4. Lokal nr 4 – powierzchnia użytkowa lokalu 98,44 m2

5. Lokal nr 5 – powierzchnia użytkowa lokalu 34,96 m2

6. Lokal nr 6 – powierzchnia użytkowa lokalu 35,53 m2

7. Lokal nr 7 – powierzchnia użytkowa lokalu 25,95 m2

8. Lokal nr 8 – powierzchnia użytkowa lokalu 25,36 m2

9. Lokal nr 9 – powierzchnia użytkowa lokalu 23,03 m2


